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YANGO Fodmap Support 90 kapsułek
 

Cena: 38,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisYANGO® Fodmap Support™ — wsparcie w trawieniuYANGO® Fodmap Support™ to wsparcie dla osób borykających się z
trudnościami trawiennymi, zwłaszcza w kontekście diety niskiej w FODMAP, czyli "Fermentable Oligosaccharides, Disaccharides,
Monosaccharides And Polyols", co oznacza fermentujące oligosacharydy, disacharydy, monosacharydy i poliole. Są to
krótkołańcuchowe węglowodany i alkohole cukrowe, które są obecne w wielu rodzajach żywności, ale mogą być trudne do strawienia dla
niektórych osób.Niektóre osoby mogą doświadczać problemów z trawieniem tych substancji, co prowadzi do objawów takich jak
wzdęcia, bóle brzucha, nieregularne wypróżniania, biegunka lub zaparcia. Te objawy są szczególnie powszechne u osób cierpiących na
zespół jelita drażliwego (IBS).Dieta niska w FODMAP jest często zalecana przez dietetyków i lekarzy jako sposób na zmniejszenie tych
objawów u osób wrażliwych. Polega ona na ograniczeniu spożywania żywności bogatej w te trudne do strawienia węglowodany, co
może znacząco poprawić jakość życia osób cierpiących na problemy trawienne. Podobnie, jak YANGO® Fodmap Support™, specjalnie
skomponowany suplement diety, który wspomaga funkcje układu pokarmowego.Kluczowe składniki i korzyściYANGO® Fodmap
Support™ to klucz do zdrowego układu trawiennego. Nasz suplement zapewnia kompleksowe wsparcie dzięki zaawansowanej formule
zawierającej probiotyki, enzymy trawienne i naturalne ekstrakty roślinne, do których należą:Saccharomyces boulardii — Tropikalny
gatunek drożdży, który wspiera zdrową florę bakteryjną i odporność jelit.DigeZyme® — Kompleks enzymów trawiennych ułatwiający
trawienie białek, tłuszczów i węglowodanów.Berberys — Znany ze swojej roli we wspieraniu pracy przewodu pokarmowego i procesów
detoksykacyjnych.Oregano i imbir — Pomagają łagodzić dyskomfort trawienny i wspomagają zdrowie żołądka.Cynk, Witamina D3,
Witamina B12 — Niezbędne składniki odżywcze wspierające odporność, zdrowie kości i ogólną witalność.Wspieraj swoje trawienieNie
pozwól, aby dyskomfort trawienny ograniczał Twoje życie. Wypróbuj YANGO® Fodmap Support™ już dziś i ciesz się każdym posiłkiem
do pełna!Sposób użycia1 kapsułka 2 razy dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.SkładSkładnik
aktywny 2 kapsułki %RWS*Saccharomyces cerevisiae var. boulardii CNCM I-3799 2 mld CFU -Kompleks enzymów trawiennych
DigeZyme®, w tym: α-amylaza (pochodzenie: Aspergillus oryzae) proteaza (pochodzenie: Bacillus subtilis) celulaza (pochodzenie:
Trichoderma longibrachiatum) laktaza (pochodzenie Aspergillus oryzae) lipaza (pochodzenie: Rhizopus oryzae)3600 U900 U165 U600
U30 U -Betaina HCL 500 mg -Berberys - ekstrakt w tym berberyna (98%) 10 mg9,8 mg -Oregano – ekstrakt 10:1 100 mg -Imbir – ekstrakt
10:1 100 mg -Pikolinian cynku w tym cynk (20%) 50 mg10 mg -100%Witamina D3 (cholekalcyferol) 50 μg (2000 IU) 1000%Witamina B12
(metylokobalamina) 50 μg 2000%*RWS – referencyjna wartość spożycia | U – jednostka aktywności enzymów
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